Prefeitura Municipal de Novo Hamburgo
Estado do Rio Grande do Sul
Secretaria Municipal de Administração I ADMINISTRAÇÃOHAMBURGO

Of. n° 101703-SEMAD/DGDINA Novo Hamburgo, 11 de junho de 2018.

Ao Excelentíssimo Senhor
FELIPE KUHN BRAUN
Presidente da Câmara de Vereadores
Novo Hamburgo - RS

Assunto: Resposta ao Pedido de Providências N° 2.141/2018.

Senhor Presidente,

Vimos à presença de Vossa Excelência, em atenção ao Pedido de Providências nO

2.141/2018, devidamente protocolado sob o na 533820/2018, de autoria do Vereador Cristiano

Coller, informar que o local trata-se de um acesso particular, impedindo a realização da obra

pleitada.
---~

~-=trcR-=-
RAIZER FERREIRA
Chefe de Gabinete

VVYtI"W.novoharnburgo.rs.gov.br
Cen.tro AdministroUvo Leopoldo P(:.."tryI Rua Guia. Lopes, /..201 .. B. Conudos -. 9351'.6-013 I Novo Hamburgo - RS - Fone, (51) 359",.9999